
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

25 03 2024    Нетішин № 104/2024-н  

 

Про затвердження Нетішинській міській 

територіальній громаді в особі 

Нетішинської міської ради технічної 

документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки площею 1,1642 га 

 

Відповідно до пункту 26 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023 «Про 

призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», статей 12 та 186 

Земельного кодексу України, статті 56 Закону України «Про землеустрій», 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень», рішення двадцять третьої сесії Нетішинської міської ради 

VIIІ скликання від 27 травня 2022 року № 23/1464 «Про надання згоди 

Нетішинській міській територіальній громаді в особі Нетішинської міської ради 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки»           

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Нетішинській міській територіальній громаді в особі 

Нетішинської міської ради технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки, площею 1,1642 га (кадастровий номер 

6810500000:02:007:0182, яка розташована в м. Нетішин, вул. Промислова на дві 

окремі земельні ділянки: 

 

земельну ділянку площею 0,3059 га (кадастровий номер 

6810500000:02:007:1098) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств; 

земельну ділянку площею 0,8583 га (кадастровий номер 

6810500000:02:007:1097), для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств. 

 



2 

 

2. Нетішинській міській територіальній громаді в особі Нетішинської 

міської ради зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 

зазначені у пункті 1 наказу, відповідно до чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА 


